ARAPONGAS

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº.        /2025

Senhor Presidente:

          O Vereador subscritor do presente, no uso de suas

atribuições regimentais (Art. 115, § 4°, l) vem, a presença de Vossa Excelência,

requerer a inserção nos Anais desta Casa o voto de pesar pelo falecimento do jovem

Maiko Campassi ocorrido no dia 28 de outubro de 2025.

                                              Requer ainda que seja encaminhado ofício a família

enlutada, manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis.

                                                Nestes termos,

    P. Deferimento

    Arapongas, 29 de outubro de 2025.

                                                SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA – CECÉU - (PSD)

Vereador

		2025-10-29T15:26:11-0300
	SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA:55777074120